

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba II/437 - Silnice II/437: Chvalčov - křižovatka s MK Rajnochovice
 číslo a název SO SO 100 - Komunikace
 číslo a název rozpočtu: SO 116 - Propustek v km 4,798 (č. 21)

Prof. č. pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
1	2	3	4	5	6	jednotková	celkem
7	8						
			Zemní práce				
1	113107142		Odstranění podkladu pl do 50 m ² živých tl 100 mm	M2	- 9,240	54,96	- 507,83
2	122202201		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m ³ v hornině tř. 3	M3	- 1,500	71,76	- 107,64
4	122301101		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m ³	M3	- 24,400	127,59	- 3 113,20
5	122301109		Příplatek za lepivost u odkopávek nezapažených v hornině tř. 4	M3	- 24,400	25,51	- 622,44
11	181951102		Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	M2	- 29,300	15,81	- 463,23
			Zemní práce				- 4 814,34
			Zakládání				
13	275313811		Základové patky z betonu tř. C 25/30	M3	- 0,640	3 403,83	- 2 178,45
			Zakládání				- 2 178,45
			Vodorovné konstrukce				
14	451319777		Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	M2	- 2,240	19,84	- 44,44
			Vodorovné konstrukce				- 44,44
			Komunikace pozemní				
15	564831111		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	M2	- 18,700	64,36	- 1 203,53
16	564861111		Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	M2	- 18,480	126,53	- 2 338,27
17	565176121		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22+ (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š přes 3 m	M2	- 9,240	287,01	- 2 651,97
18	573111112		Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	M2	- 9,240	16,33	- 150,89
19	594511111		Dlažba z lomového kamene s provedením lože z betonu	M2	- 11,340	877,19	- 9 947,33
			Komunikace pozemní				- 16 291,99
			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
20	562411130		trouba Pecor Optima 8 kPa d = 600 mm	M	- 10,330	1 666,76	- 17 217,63
21	919413121R		Vtoková jímka z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí pro propustek z trub do	KUS	- 1,000	21 896,46	- 21 896,46
22	919441221		Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z trub DN 600 až 800	KUS	- 1,000	3 112,88	- 3 112,88
23	919551114		Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	M	- 10,330	147,11	- 1 519,65
24	919735112		Rezáni stávajícího živického krytu hl do 100 mm	M	- 16,000	48,98	- 783,68
25	966008113		Bourání trubního propustku do DN 500	M	- 13,330	452,89	- 6 037,02
26	966008213		Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tváric š do 1 200 mm	M	- 5,000	115,64	- 578,20
27	981511116		Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním	M3	- 8,730	1 222,23	- 10 670,07
			Ostatní konstrukce a práce, bourání				- 61 815,59
			Přesun sutě				
28	997221815		Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	T	- 24,596	144,76	- 3 560,52
29	997221845		Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	T	- 1,996	152,38	- 304,15
30	997221855		Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	T	- 48,800	33,28	- 1 624,06
31	997321511		Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	T	- 75,392	24,86	- 1 874,25
32	997321519		Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	T	- 1 583,232	3,19	- 5 050,51
			Přesun sutě				- 12 413,49
			Přesun hmot				
33	998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo	T	- 59,490	10,90	- 648,44
			Přesun hmot				- 648,44
			C e l k e m				- 98 206,74
			Celkem				- 98 206,74